Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
 Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27  октября  2021 г.                            № 27                               у. Хошун - Узур

«О проведении  субботника»
       В целях обеспечения пожарной безопасности в ходе подготовки к противопожарному сезону 2022 года,  распоряжаюсь:

1. 29.10. 2021 года  в 13.00 часов провести  субботник по очистке территории от сухой растительности, травы, мусора на всей территории поселения;
2. Владельцам частных домов убрать мусор вокруг своей ограды и прилегающую территорию на расстоянии 50 м. учреждениям – 100 м.
3. Ответственными за уборку частных домовладений являются собственники
4. Ответственными за уборку территорий учреждений назначить руководителей, членов ТОС;
5. Ответственным за обеспечение транспорта для вывоза мусора  назначить Алексеева А.Л;
6. Во время проведения  субботника не производить сжигание мусора открытым способом. Будет осуществлен  вывоз мусора.
           4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за    собой.

         И.о.главы МО СП «Хошун-Узурское»                              Л.К.Омбоева
Ознакомлены: